
貴店
貴社名

貴店名

御名前

❏ ご来場の節はお手数乍ら本状を受付へお渡し下さい

❏ 酒類の試飲を伴いますので、お車でのご来場はお控え下さい

❏ ご来場は公共の交通機関をご利用下さい 企画 ㈱京都酒販　2018年6月14日

    【御住所】 【 T E L 】

【御購入酒販店様名】 必須：常に酒類を購入されている店名を記入して下さい

❏ 名刺又はショップカードを2枚御持参ください。 弊社担当セ－ルス

    【御住所】 【 T E L 】

【御帳合酒販店様名】 必須：常に仕入されている酒販店様名を記入して下さい

❏【一般来場者様】
フリガナ

〖　　　　名様〗

〖　　　　名様〗

❏【料飲店様】
フリガナ

〖　　　　名様〗

御来場申込書

★【酒販店様】

フリガナ

この度、第６回となります 「京の酒・京の食」 発掘展を下記の要領にて開催させていただきます。

個性豊かな酒蔵の宝庫・京都。南は伏見から京北、京丹波、北は京丹後に至るまで正に日本酒の縮図

といえます。京の地で凝縮され、多様な酒質をもつ日本酒と素敵な出会いをしてみませんか。

また、京都は食材の宝庫でもあります。生産量は少なくとも、品質にこだわった食品の御提案をさせ

ていただきます。尚、御要望の多い宅配企画商材も当日に準備をしております。

何かと御多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

酒販店様及び 料飲店・ホテル・旅館等の関係者様は入場無料とさせていただきます。

尚、名刺又はショップカードを御持参頂きますようお願い申し上げます。

平成30年5月吉日

印

・京の清酒蔵 16社100アイテム
・京の焼酎蔵 1社 5アイテム
・京のビールメーカー 1社 5アイテム
・京のワインメーカー 1社 5アイテム
・京の食品メーカー 6社 50アイテム

合 計 25社165アイテム

四条通

地下鉄四条駅

阪急烏丸駅

綾小路通

仏光寺通

烏
丸
通

東
洞
院
通

室
町
通

からすま

京都ホテル

●地下鉄烏丸線四条駅下車（南出口６）

●阪急烏丸駅下車（西出口２３）

平成30年６月１4日（木）

午後 １:００ ～ 午後 ６:００ 《最終受付 午後５:３０》

日 時

京都市下京区烏丸通四条下ﾙ西側 からすま京都ホテル（2階 双舞の間）場 所

TEL（075）371-0111


